
 

「町民の森カフェ」  １１・１２月の予定 

※都合により行事や昼食が変更となる場合がありますので、ご了承ください。 
 
 

◇送迎について  前日までに、ご連絡を下さい。（尾島・世良田地区限定） 

◇昼食について  当日１０：３０までに注文をして下さい。 
昼食は、ご自身で持参しても OKですが、ご自分で食べる分のみお持ちください。  

※送迎・昼食の予約を賜ります。 

ご利用した日に、次回の予約を 

お伺いします。 

日  程 行事予定 昼  食 

11 

月 

１９日 火 バルンアート ふうせん屋☆華 はしもと寿司（助六寿司 350円） 

２１日 木 カフェ スワンベーカリー移動販売 

２６日 火 
ラフターヨガ～笑って、こころリフレッシュ～ 

講師：小幡さん 

かつみ食堂 

（しょうが焼き弁当 400円） 

２８日 木 カフェ ほっともっと（のり弁 300 円） 

１２ 

月 

３日 火 カフェ はしもと寿司（助六寿司 350円） 

５日 木 
マジック（尾島マジック同好会サークル

「ちゃらんぽらん」） 

ミザール 

（ﾅﾎﾟﾘﾀﾝ・ﾋﾟｻﾞ 400円） 

１０日 火 カフェ 
かつみ食堂 

（焼きそば・おにぎり 330円） 

１２日 木 みんなで歌おう（なかよし音楽隊） スワン移動販売 

１７日 火 カフェ ほっともっと （予定） 

１９日 木 カラオケ （10：40～11：40） はしもと寿司（助六寿司 350円） 

２４日 火 ギター演奏（ホビーズ フォー） 
かつみ食堂 

（しょうが焼き弁当 400円） 

◇お申し込み・キャンセル◇ 

太田市社会福祉協議会 

℡：0276-30-0033 

（平日８：３０～17：15） 

 

R1．11.14 


